
 27.4.2021 
 

 

AKAAN KAUPUNKI 
käyntiosoite Myllytie 3 37800 AKAA puhelin (03) 569 1120 int. +358 3 569 1120 
postiosoite PL 34 37801 AKAA telefax (03) 5691 3616 int. +358 3 5691 3616 
internet http://www.akaa.fi  email  akaan.kaupunki@akaa.fi 

Tiedote Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmän kokouksesta 

Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmä kokoontui 8.4.2021.  

Tehdyt ja tulossa olevat toimenpiteet 

Keittiön ilmanvaihtoon tehdyt säädöt paransivat tilannetta, mutta säiden lämmetessä ilma on jälleen koettu 
huonommaksi. Ilmalämpöpumpun asennusta keittiöön selvitetään.   

Liikuntasalin ilmanvaihtoa on muutettu siten, että ilmanvaihto toimii täydellä teholla liikuntasalin ollessa 
käytössä. Aiemmin tilojen käyttäjillä oli mahdollisuus tehostaa ilmanvaihtoa käsikytkimellä ja ilmanvaihto 
tehostui myös CO2-pitoisuuden kohotessa.  

Vesikaton peltitiivistyksiä sekä kattoturvatuotteiden asennuksia tehdään lähiaikoina.  

Osassa tiloista on käytössä antureita, joista saadaan reaaliaikaista tietoa mm. tilojen lämpötiloista ja 
hiilidioksidipitoisuuksista. Mittaustuloksia seurataan ja poikkeaviin tuloksiin reagoidaan.  

Sisäilmastokyselyt 

Opetushenkilöstölle tehtiin maaliskuussa 2021 Työterveyslaitoksen sisäilmastokysely. Kyselyn tulosten mukaan 
koulua kokonaisuutena tarkastellessa, koululla ei koeta työympäristöhaittoja tai oireilua tavanomaista 
enempää. Vanhan kivikoulun osalta tavanomaista enemmän oli raportoitu tunkkaisesta ilmasta, 
riittämättömästä ilmanvaihdosta, melusta sekä heikosta valaistuksesta. 

Sisäilmastokyselyä keittiö- ja siivoushenkilöstölle selvitetään.  

Oppilaille tehdään Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen kysely, joka on tarkoitettu 3.-luokkalaisille ja sitä 
vanhemmille oppilaille. Kyselyn tuloksista tiedotetaan myöhemmin.  

Sisäilmaoireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuoltoon, joka 
tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka ei vaadi 
sairaslomaa. Yhteydenoton työterveyshoitaja Minna Leinolle voi tehdä myös Terveystalon ”Viestit 
asiantuntijalle” -palvelun kautta tai jättämällä soittopyynnön. Valkeakosken musiikkiopiston henkilökunnan 
tulee tehdä ilmoitus omaan työterveyteensä. Lasten ja oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä 
lapsen tai oppilaan omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon. 

Lisätiedot 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Ville-Pekka Lehtoselle (ville-
pekka.lehtonen@akaa.fi, puh. 040 335 3255), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. 
Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 23.9.2021. 

Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmän puolesta 

Ville-Pekka Lehtonen, kiinteistöpäällikkö 
Akaan kaupunki 
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